ПРОТОКОЛ № 1

о признании претендентов участниками открытого аукциона аукционной комиссии администрации муниципального образования «посёлок Стекольный»

22 декабря 2011 г.

г. Магадан

Присутствовали члены комиссии:

Невмержицкий А.А. – глава администрации муниципального образования «посёлок Стекольный»;

Новикова О.С. – генеральный директор ООО «АЦ «Колыма»;

Усачева Т.Н. – директор ООО «АЦ «Колыма»;

Продавец муниципального имущества – администрация муниципального образования «посёлок Стекольный».

Организатор торгов – ООО «Аукционный центр «Колыма».

На открытый аукцион выставлено следующее муниципальное имущество муниципального образования «посёлок Стекольный», с начальной ценой:

- нежилое помещение (бывшее кафе) пл. 201,6 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской области, ул. Зелёная, д.5  (шаг аукциона – 10000 руб.) – 316850 руб.;

- нежилое помещение, используемое под продовольственный магазин, пл. 116,4 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской обл., ул. Зелёная, 12  (шаг – 10000 руб.) – 384940 руб.

Информационное сообщение об аукционе опубликовано в газете "Заря Севера" 24.11.2011 г. № 47 и в сети «Интернет» на официальном сайте Продавца www.adm-hasyn.ru. Прием заявок осуществлялся с 24.11.2011 г. по 19.12.2011 г. с 10.00 до 16.00 час.

На участие в аукционе поступили следующие заявки:

- на нежилое помещение (бывшее кафе) пл. 201,6 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской области, ул. Зелёная, д.5 – 3 заявки от физических лиц:

1. Иванов А.В. – г. Магадан, ул. Парковая, д.10, кв. 47.

2. Карабаев Е.Х. – Магаданская область, пос. Стекольный, ул. Стадионная, д.8, кв.15.

3. Кумратов Х.М. – Магаданская область, пос. Стекольный, ул. Спортивная, д.3;

- на нежилое помещение, используемое под продовольственный магазин, пл. 116,4 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской обл., ул. Зелёная, 12 - 2 заявки от физических лиц:

1. Задорожняя В.Г. – Магаданская область, пос. Стекольный, ул. Набережная, д.16.

2. Яганов А.С. – Магаданская область, пос. Стекольный, ул. Зелёная, д.12, кв.9.

Отозванных претендентами заявок – не имеется.

Все претенденты на участие в аукционе отвечают требованиям, предъявляемым к покупателям приватизируемого муниципального имущества; заключили договоры о задатке, внесли в срок установленную сумму задатка, что подтверждается выписками с расчётного счёта организатора торгов; представили обязательные документы.

Комиссия РЕШИЛА:

признать следующих претендентов участниками открытого аукциона по продаже:

- нежилого помещения (бывшего кафе) пл. 201,6 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской области, ул. Зелёная, д.5 – Иванова А.В., Карабаева Е.Х. и Кумратова Х.М.;

- нежилого помещения, используемого под продовольственный магазин, пл. 116,4 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской обл., ул. Зелёная, 12 - Задорожнюю В.Г. и Яганова А.С.

Претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе – не имеется.

Члены комиссии:

___________________ А.А. Невмержицкий

___________________ О.С. Новикова

___________________ Т.Н. Усачева

___________________ А.В. Павлова